[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	02 июля 2013 г.

	№
	1139

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3054

«Об утверждении Муниципального задания

Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г.     № 3054 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 июля 2013 г. № 1139
 «Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 декабря 2012 г. № 3054
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание

Муниципальным общеобразовательным учреждением "Средняя общеобразовательная школа № 7"

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги,  руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги, ед.
	Затраты на содержание имущества, руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	25 658
	44 230
	69 888
	95
	298 882
	6 938 242

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:
- специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	29 506
	44 230
	73 736
	11
	34 607
	845 703

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	33 787
	44 230
	78 017
	90
	283 151
	7 304 681

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:
- специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	42 107
	44 230
	86 337
	8
	25 169
	715 865

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	36 484
	44 230
	80 714
	24
	75 508
	2 012 644

	Итого 2013 год

	х
	228
	717 317
	17 817 135

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	20 819
	39 517
	60 336
	95
	298 802
	6 030 722

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:
- специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	23 942
	39 517
	63 459
	11
	34 598
	732 647

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	28 948
	39 517
	68 465
	90
	283 075
	6 444 925

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:
- специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	36 784
	39 517
	76 301
	8
	25 163
	635 571

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	31 645
	39 517
	71 162
	24
	75 486
	1 783 374

	Итого 2014 год

	х
	228
	717 124
	15 627 239

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	20 819
	39 505
	60 324
	95
	298 858
	6 029 638

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования.
По программам:
- специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	23 942
	39 505
	63 447
	11
	34 605
	732 522

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	28 948
	39 505
	68 453
	90
	283 129
	6 443 899

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного основного общего образования.
По программам:
- специальных (коррекционных) образовательных учреждений VII вида в специальных (коррекционных) классах VII вида
	36 784
	39 505
	76 289
	8
	25 167
	635 479

	Организация предоставления общедоступного и бесплатного среднего (полного) общего образования.
По программам:
- основная общеобразовательная
	31 645
	39 505
	71 150
	24
	75 501
	1 783 101

	Итого 2015 год

	х
	228
	717 260
	15 624 639

_______________________________»